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Odveďme 2 % dane odborom - odbory pomôžu nám, mne! 
 

 Integrovaný odborový zväz opätovne splnil zákonom stanovené podmienky 

prijímateľa  2 %-ného podielu zaplatenej dane  z príjmu za zdaňovacie obdobie roka 2014.  
 

Každá fyzická osoba - daňovník, ktorá zaplatila daň z príjmu fyzických osôb za rok 2014 a 

nemá daňové a poistné nedoplatky, môže poukázať 2 % svojej dane na Integrovaný odborový 

zväz. 
 

Vážená pani kolegyňa, Vážený pán kolega, 

odporúčame Vám, aby ste sa poskytnutím zaplatenej dane do výšky 2% z príjmu fyzickej 

osoby na IOZ zaoberali vo  Výbore ZO OZ za účelom získania čo najvyššieho počtu osôb, 

čím prispejete k tomu, že členovia Vašej ZO IOZ budú  môcť následne čerpať finančné 

prostriedky poukázané v zmysle Zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov v znení neskorších 

predpisov. 
 

 

 15.2.2015 - posledný termín pre zamestnancov, aby požiadali zamestnávateľov o 

vykonanie ročného zúčtovania zaplatených preddavkov na daň z príjmov fyzických 

osôb 

 30.4.2015 – posledný termín pre zamestnancov na podanie Vyhlásenia o poukázaní 

2% z dane (spolu s Potvrdením o zaplatení dane) 

TLAČIVÁ pre poukázanie 2 % zo zaplatenej dane na webe IOZ 
 

IOZ oznamuje funkcionárom a členom, že Vyhlásenie o poukázaní sumy do výšky 2% 

zaplatenej dane a súčasne Potvrdenie o zaplatení dane z príjmov zo závislej činnosti platné 

pre zdaňovacie obdobie 2014 je už zverejnené na webovej stránke IOZ www.ioz.sk v sekcii 

Formuláre a tlačivá pre ZO IOZ. 
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